
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 771

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:22:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 17

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2021 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2021 09:30:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2021 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021. Objeto:Registro de Preços visando a Aquisição de
diversos Medicamentos com entregas parceladas para a Secretaria Municipal de Saúde,
pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações contidas no anexo I do Edital.
Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação)
das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 19/02/2021. Sessão de abertura: a partir das 09h e
45min. Período de Disponibilização do Edital: De 09/02/2021 até 18/02/2021.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/771/pstrongpregao-presencial-n-0062021nbspstrongobjetostrongregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-diversos-medicamentos-com-entregas-parceladas-para-a-secretaria-municipal-de-saude-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-do-editalstrong-enc/
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021. Objeto:Registro de Preços visando a Aquisição de
diversos Medicamentos com entregas parceladas para a Secretaria Municipal de Saúde,
pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações contidas no anexo I do Edital.
Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação)
das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 19/02/2021. Sessão de abertura: a partir das 09h e
45min. Período de Disponibilização do Edital: De 09/02/2021 até 18/02/2021.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/03/2021 00:00:00ARP LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LT... Baixar

02/03/2021 00:00:00ARP VALINPHARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA Baixar

02/03/2021 00:00:00ARP TECHPHARMA HOSPITALAR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E... Baixar

02/03/2021 00:00:00ARP SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Baixar

02/03/2021 00:00:00ARP R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Baixar

02/03/2021 00:00:00ARP PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITAL... Baixar

02/03/2021 00:00:00PORTAL LTDA Baixar

02/03/2021 00:00:00ARP INOVAMED HOSPITALAR LTDA Baixar

02/03/2021 00:00:00ARP FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPI... Baixar

02/03/2021 00:00:00ARP FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Baixar

02/03/2021 00:00:00ARP DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E E... Baixar

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44bbc0baba0ca8e57eceb8dfbc9ed26b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89d7acb45bea37fb8afd8a3668856d63.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4650a90d6b36ff2cae381700b0fb2ea2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/128d17ea5ec84e385e444b101cf24c87.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99b948466d81e61aa6877222b6a5641d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a61bead747c679e280b35f0928416b6a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8988d20b0e194566e13104810ef7b3aa.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc25e334abc297f6c5eeca2f0eb0a4c1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb43744c50ee478a0dde4e02986ce6d7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f09c42b59f07ae801f15634cafbdfcf.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7eb53541f76ec58fa9267bb39d767d6a.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/03/2021 00:00:00ARP DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA Baixar

02/03/2021 00:00:00ARP CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS E FARMACEUTICOS... Baixar

02/03/2021 00:00:00ARP COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA Baixar

02/03/2021 00:00:00ARP CIRURGICA OLIMPIO EIRELI EPP Baixar

02/03/2021 00:00:00ARP CIRURGICA NOSSA SENHORA – EIRELI Baixar

02/03/2021 00:00:00ARP CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA... Baixar

02/03/2021 00:00:00ARP CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA... Baixar

02/03/2021 00:00:00ARP BIOFAC INDÚSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO ... Baixar

02/03/2021 00:00:00ARP ATONS DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS H... Baixar

02/03/2021 00:00:00ARP AGLON MEDICAMENTOS COMERCIO E REPRESENTAÇÕE... Baixar

02/03/2021 00:00:00ARP 1. ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Baixar

22/02/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO DIA 19/02/2021 Baixar

15/02/2021 00:00:00RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

11/02/2021 00:00:00COMUNICADO NOVO LINK - Preenchimento da Propost... Baixar

09/02/2021 00:00:00PROPOSTA_000016 Baixar

09/02/2021 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa73da161e8399b529fce59f8d9e0dc1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83e3eb1b04be9c1ad8d7dcc7ed83748b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3053cac583c54a812a8ffc4c1e01d52.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ce2af2689363d5603db2392fcb4625f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4807d0f541745056865011c717628748.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0f263df3254ae82aaeff56766e417ff.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e1cdf6990243606d2e61f63b07bee70.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a48d9434acb677abf7e8e6a0e74608b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77115859998db3d70b50821214c2941d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2dbdce311504f9f5ec52b457bc5ee04.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d58a14667cba3315a24f4a6f4f26afc0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b887323a544200d2967d81a0ab44d584.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85a99a0ee14d362ff2d473a59e86ed2f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89dc02c9996605a03bc92e2ae0ffe398.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d43cfbef57aa9bed67413387119393d.XML
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5a6383e3b309fdb5d1a6b41c10eba71.pdf

